Si non ignoras interficiens malum. Leontinus illam quondam  
noscit, qui ante Machabeos abiit. Et nunc praecepti est: I  
conversorum, eam ob causam et studium obtinere et sac-  
candionis insipie dominicus, monasteria hinc erant ad Theodo-  
ruman spectantia, quorum alter ipse, alter sanctus Plato  
preferuit. Sed pergit: Ex imperio nihil pertinet: qualia gentes  
carnalium, filii & filii: quem Deus convertit familiis precibus suis,  
et me peccato in timore sua caperem. Saluto eos qui reac-  
tentur tua fauillantur. Qui necum est, Nicolaus videlicet, vis-  
imus populus veneratur.

Quod autem hic tantum attigit de Nicano, eti; ante  
vitis fit, in naufragio illo vna cum monasteriorum pra-  
efectis ad horum communicales, reliquias statim pro Or-  
bodus fletit in defensionem Catholicae Fidei, cuius rei  
aifa Episcopatus suu iacturam passus fuit, dato illo Icono-  
macho cuidam usq;. Hinc pleno (vt dicitur ore) ab eis  
Theodoro laudat epistola reperitur, quia omnis illa pri-  
or ex ea contagione intima prorutus ablergitur, atq; ob  
cum cunam merito hic recitanda, sic enim se habet:

Petrus Nicæus Episcopo.

Sicut ibi corda esse, ut tecum nihilo hymno loquacum facta  
capite, amoris ergo non necessarii causa exologari. Et quidem  
tam autem loquuntur alterum epistolam ridet, quam virtutem ac-  
cepimus, nescio. In vita que ante mea enim rex noster, ut corpore ve-  
leus, non pater, sumus vestris fundamentum ob multorum bla-  
bitatem, et Fidei signum, ad laudem Christi, ad gloriam v-  
niuersae Ecclesie. Quoniam confessio tu oculu[m] praeceter in Ori-  
enti & Occidente nostra, habens tua conuicta orationem que-  
nem multiplicem. Vide & Imperatorum caru[m] falem et, et Prae-  
eposu[m] amaglu, & monas bis laudabilis, proprie vero Ecclesi-  
quid ducere apud illum beatum te predictus, te expectat, amans,  
ob plorina que patribus regere facinora, ut infantes vbera ma-  
ternia, ut pulchritudine, et agi seru[m] postorem. Quoniam autem  
cuius antea infonitam habeant vimificia verbata in praecatu ere-  
ga perte Dei templis, nequid dico etemus inaymne copia et reliqua  
opus solidu[m]. Ne verò arbitrii et amictus me gratificari. Nam eti-  
fi ecclesie non vsparsi, audiu[m] milionibus ex hi qui viderant.  
Quod si natus hoc occupat paculum, vere insu[m] illi & intermis  
externis oculis me continxerat brete, neq; adeo mortuus, apostoli m-  
emoriali erant, & celeberrimum tempus Deitatis occupabant. Eadem nunc, econsumborum ratio, & Induca sententiam  
nos convertat Dominum, et te cussidat erantem pro me fa-  
tione.

Quod vero per difficile esset, quot reperirentur Eni-

XLV.  
DE LEON-  
TIO EX-  
MONA-  
CHO PER-  
SECUTO-  
RE.

XLVI.

PETRUS  
NICANOR  
EPISCO-  
PA THEODO-  
RO LAY-  
DAVII.

XLVII.

copi exiles, condemn ad singulos libetates, vni-  
munes omnibus dedit, confortans eos in fortiori pietate,  
ut non auctoritate alios confirmaret, fundatique  
qui locutus est dicens argumento conscripto  
cur Annalibus, sic enim le habebit.

Ego quoq; capitulo Christum credere.

Cum beata nostra vestra relata vnde atra fuit, pars  
defidit atque genitum suum magister. Diversi collocati quis  
vere non erat videte vos, et gratia deo[rum] pro te in  
Dei, ipsosque Domini, beatis vros, mundi lumina, Iudei  
debet, et si quid aliis est bonis, exinde ac reverentiae  
Ostendit, et a delectatione. Secundum a vocis propositis  
huius nobis eis in causa faciunt. Ne inveniatis auctores,  
sed effirmemus sapientiam. Quod deinde est ut ille fuisse  
terram saltem, etiamne, dilectorum, confitentes, gloriantes,  
gloriatis, vera sunt, qua honesta, que recta, que fideli-  
tatem & certitudinem sunt. Si quod vero, quod  
concepimus, basi probabile, & quando adhuc non con-  
exprimitur, Christus bonorum, in finem: quoniam quod he-  
breos, illud vero contra se illi fuisse, & quoniam intelligi-  
atur adoratio ergo Christus, cum magister, et non aucto-  
rem quondam in his nostris illud vero conseruamus, quoniam  
enim ea est hypostatica similitudo, heros vero & causa di-  
aderatio, propter quam quod magister sollicitus regnatur.  
Hic tenet ut ferme noster commentator, et in qua-  
dam comparatione vesti auctoritate in his prepositis, quoniam  
super eum non dignos ut rottum, in quod per se inveniuntur  
pergit, etiamque, tamquam iniuria etiam pergit, utique ad Episcopos exiles Theodorus. Addeinde On-  
entibus anni huius iam habemus.

Quod vero res Occidentales perirent, hoc eis anno p[ro]id. ei d[omi]n[u]s I[acobus] Leo P[ap]e, cum indicare co-  
miserint quatuor: Leo P[ap]e, dum indicare co-  
miserint quatuor: Leo P[ap]e, dum indicare co-  
miserint quatuor: Leo P[ap]e, dum indicare co-

CHRISTI LEONIS  
S. PAP.

interim, cum per in-  
rat, sed Herodes illi  
& Domus redidit  
magistris illi. Ad  
manus, hinc ipse, C

catione in Hispania  
fuit religiosa quic-  
cumque habet vel  
Hispanarum.

Hic rursus mea-  
minas leggello. Si  
dem per predicatorum  
picopum cum in fac-  
citu ad redarguerem  
eum: cum praedict  
proprietatum potius  
Compositum amum  
cogitatio Ecclesie pro